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Spargelsala
mit Avocado, Bulgur, Minze
und Paradeiser 12.50

*schmeckt kostlich mit
Hubn gegrillt © 400/ Garnelen gegrillt B¢ 6.00
Rinderfiletscheiben gegrillt ¢ 6.00

Spargelcremesuppe “

mit gerostetem Schwarzbrot und
knusprigem Spargel 5.50

Weisser Biospargel <A’
vom Biohof Malafa aus
Goldgeben im Weinviertel mit
Sauce Hollandaise, Beinschinken
vom Thum und Erdipfel 19.90

Perlhuhnbrust vom Grill A"
mit Parmesanrisotto und

grinem Spargel 17.90

Gebratener Wolfsbarsch PR¢A*
mit Oktopus-Erdapfel-Spargel-
grostl und Gartenkresse 23.50

Zum siifsen Abschluss:

Uberraschungsei ““*
Akazienhonigparfait, eingelegter
Rhabarber mit Himbeeren 7.80

INS WASSERGLAS ...................... -

Craft Soda Hibiskus-Minze 0,5/ 4.60
Craft Soda Limette-Ingwer 0,5/ 4.60
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Sekt Brut Rosé N.V.
Weingut Machherndl, Wachau
0,17 790

Rosé Viennois 2018
Fiona Figlmiiller, Wien
0,125/ 4.70

Gemischter Satz Nussberg 2018
Weingut Hajszan Neumann, Wien
0,1251 4.70

Gelber Muskateller Steinriegel 2017
Weingut Wohlmuth, Stidsteiermark
0,125/ 4.90

Sauvignon Blanc 2017
Figlmiiller Edition, Stidsteiermark
0,125] 4.90

Griiner Veltliner Weinviertel A€ 2018
Weingut Ebner-Ebenauer, Weinviertel
0,125/ 480

Cuvée Velvet (BF/ZW/CS)
Weingut Pittnauer, Neusiedler See
0,125/ 4.90

Zweigelt Hedwighof 2014
Sepp Moser, Neusiedler See
0,1251 4.70

Blaufrinkisch Klassik 2015
Weingut Polczer, Eisenberg
0,125/ 480

* Die Allergeninformation finden Sie auf der Riickseite.



ALLERGENINFORMATION GEMASS
CODEX-EMPFEHLUNG

EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011

A Glutenhaltiges Getreide
B Krebstiere
Chrreiiiie, Eier

D Fisch

Eoiii Erdnuss

Froiii Soja

G Milch und/oder Laktose
Hoooriies Schalenfriichte

| ORI Sellerie

M. Senf

N Sesam

LO J Sulfite

P Lupinen

R Weichtiere

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeug-
nisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.

Die Kennzeichnung erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften. Es gibt darii-
ber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertriglichkeiten
auslosen konnen.

Trotz sorgfiltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben den gekennzeichneten
Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Kiiche
verwendet werden.



